X CARRERA POPULAR EL CARPIO

9.2KM

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nombre Apellidos
SENIOR Femenino
1 35 Lydia Sanchez Moreno

MASTER A Femenino

1 32 Maria Pierna Alvarez

MASTER B Femenino

1 18 Cristina Gonzalez Gonzélez

MASTER C Femenino

1 19 Maria Reyes Gutierrez Matos

2 16 Delia Garcia Encinas

3 9 Miriam Delgado Garcia

4 23 Cristina Holgado Rodriguez

MASTER D Femenino

1 43 Sole Yebra Fuentes

MASTER E Femenino

1 36 Ana Isabel Santana Mufioz

SENIOR Masculino

1 38 Hugo Tardon Bragado

2 13 David Fernandez Velasco
3 15 Jesus Galan Garcia

4 25 Rubén Lépez Gémez

5 7 Borja Casado Mufiumer

6 21 Raul Herrera Fernandez
7 10 Rubén Dominguez

MASTER A Masculino

1 20 Alejandro Hernandez Tapia
2 37 Alberto Serrano Gonzalez
3 31 Francisco José Navas Reinaldo

4 39 Guillermo Vazquez Bachiller

MASTER B Masculino

1 29 Diego Morejon Herrero
2 14 Eduardo Flecha Perez

3 34 Raul Sanchez Blanco

4 11 Javier Dominguez Santos
5 42 Daniel Baz Cermefio

6 4 Alvaro Benitez Tardon
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Club

INDEPENDIENTE

FH BIOMECANICAY
RENDIMIENTO

C. D. AREVALO

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

MONICA PARIENTE

CD TRIATLON BOMBEROS
VALLADOLID

LA RAMONA

CLUB DE ATLETISMO TELENO
ASTORGA

INDEPENDIENTE

RACING VALLADOLID
MONICA PARIENTE
JACQUELINE RUNNERS
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

VINO DE TORO CAJA RURAL

CD TRIATLON BOMBEROS
VALLADOLID

CD TRIATLON BOMBEROS
VALLADOLID

CD TRIATLON BOMBEROS
VALLADOLID

VINO DE TORO CAJA RURAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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Categoria

SENIOR Femenino

MASTER A Femenino

MASTER B Femenino

MASTER C Femenino
MASTER C Femenino

MASTER C Femenino
MASTER C Femenino

MASTER D Femenino

MASTER E Femenino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER A Masculino

MASTER A Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

TIEMPO

00:49:25

00:40:42

00:47:20

00:38:31
00:40:53
00:42:36
00:47:52

00:49:33

00:55:32

00:30:14
00:35:19
00:37:55
00:38:07
00:43:21
00:43:21
00:46:44

00:35:26
00:38:21

00:38:21

00:43:04

00:31:37
00:37:50
00:38:16
00:41:21
00:41:55
00:47:19
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X CARRERA POPULAR EL CARPIO

9.2KM
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
MASTER C Masculino
1 28 Ricardo Mayordomo Sanchez VINO DE TORO CAJARURAL  MASTER C Masculino 00:32:28
2 3 Roberto Baz Cermefio VINO DE TORO CAJARURAL  MASTER C Masculino 00:33:06
CLUB DE ATLETISMO i ; 41
3 27 Jesus Lorenzo Pocero CASTILLO DE LA MOTA MASTER C Masculino 00:41:34
4 5 Jose Antonio Blas Nieto INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:41:37
5 44 Tomas Calle Rodriguez CORRECAMINOS EL CARPIO  MASTER C Masculino 00:46:48
6 24 Jesus Jimenez Navas INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:46:48
7 2 Eulalio Aranda Gil INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:55:07
MASTER D Masculino
. . P MASTER D 26
1 17 Alejandro Garcia Garcia JACQUELINE RUNNERS Masculino 00:36:03
2 6  Cecilio Calles Rodriguez CORRECAMINOS EL CARPIO ~ MASTER D 00:49:44
Masculino T
MASTER E Masculino
1 12 Justo Enriquez Pastor C D AREVALO ATLETISMO MASTER E Masculino 00:42:38
26 Marcos Lopez Navas COMERCIAL ULSA ATLETISMO MASTER E Masculino 00:44:34
3 33 Dativo Rodriguez Sanchez LA RAMONA MASTER E Masculino 00:47:51
MASTER G Masculino
. MASTER G .4E-
1 41 Andres Yuguero Garcia KARRUKAS Masculino 00:45:16
. . MASTER G -40-
2 30 Ricardo Muriel Sanchez INDEPENDIENTE Masculino 00:49:26
: MASTER G .£1-
3 22 Eustaquio Herreras Herreras INDEPENDIENTE Masculino 00:51:23
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